

সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপ

ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা-১২০৬

- ১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপের তত্ত্বাবধানে ০৬টি ফিউশন স্লাইসার, ০২টি ওটিডিআর, ১০টি ক্যাবল ফল্ট লোকেটর, ১০টি ডিজিটাল আর্থিং টেস্টার এবং ০৮টি অপটিক্যাল পাওয়ার মিটার ক্রয়ের নিমিত্তে দেশীয় মুদ্রায় প্রকৃত ব্যবসায়ী/ প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারী সংস্থার নিকট হতে সীলমোহরযুক্ত দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে। ২। আগামী ১৫ এপ্রিল ২০১০ তারিখে অফিস চলাকালীন সময়ে ৭৫০.০০ টাকা
- (অফেরতযোগ্য) প্রদানপূর্বক প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্রের সিডিউল অত্র অফিস হতে সংগ্রহ করা যাবে। আগামী ০২ মে ২০১০ তারিখ সকাল ১১-০০ ঘটিকার মধ্যে অত্র অফিসে রক্ষিত দরপত্র বাক্সে দরপত্র ফেলতে হবে এবং ঐদিন ১২০০ ঘটিকায় দরপত্র বাক্স খোলা হবে। কমাভ্যাভ

আইএসপিআর/সেনা/২০১০/২৩৮ জিডি-১৬২০

সিগন্যাল বেস ওয়ার্কশপ ঢাকা সেনানিবাস



বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

			•	103	28 . 36 . 3	0 76 24 17	33		
٥٥	মন্ত্ৰণালয়/বিভাগ			বিদ্যুৎ বিভাগ ৷					
02	এজেন্সী			বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড।					
00	সংগ্রাহক সং	ভার নাম		নির্বাহী প্রকৌশলী, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো,			ান্ট, বিউবো, আরি	মারিচা, মানিকগঞ্জ।	
08	সংগ্রাহক সত্তার জেলা			মানিকগঞ্জ ৷					
00	আহ্বাননের			৭০০ ঘন মিটার বোল্ডার সরবরাহ।					
06		আহ্বানের সূত্র	নং	পিসিপি/আরিচা/জি-৩/১০/১৯।					
09	তারিখ)/२०১०३१।				
op	সংগ্ৰহ পদ্ধতি				দরপত্র (OTM	1)			
60	বাজেট ও অ			রাজস্ব					
70	দরপত্র প্রচা	Control of the Contro		the state of the s	/२०४०देश।				
77	and the second s	য়ের শেষ দিন ধ		the second secon	After the second of the second second for the second secon		দেন সময় পর্যন্ত।		
25		বন্ধের তারিখ	ও সময়		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	খ দুপুর ১২:০০	12.14.4.0.11.0.11.0.11.0.1		
70	দরপত্র খোল			20/08	/२०४०दर जात	খি দুপুর ১২:৩০	ঘাঢকা।		
78		দমূহের নাম ও ি		()	Ruber en		- 6		
	(i) দরপত্র দলিল বিক্রির দপ্তর (প্রধান)			(ক) প্রধান প্রকৌশলী, পূর্তকর্ম, বিউবো, বিদ্যুৎ ভবন, ঢাকা। (খ) পরিচালক পূর্তকাজ, বিউবো, বিদ্যুৎ ভবন, ঢাকা। (গ) নিমুস্বাক্ষরকারীর পূর্বানুমতি স্বাপেক্ষে ব্যবস্থাপক, অগ্রণী ব্যাংক লিঃ, আরিচা ঘাট শাখা, মানিকগঞ্জ হইতে দরপত্র ক্রয় করা যাইবে।					
	(ii) দরপত্র দলিল বিক্রির দপ্তর (অন্যান্য)			প্রযোজ্য নয়।					
	(iii) দরপত্র দলিল গ্রহণ			নির্বাহী প্রকৌশলী, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, আরিচা, মানিকগঞ্জ।					
	(iv) দরপত্র দলিল খোলার দপ্তর			নির্বাহী প্রকৌশলী, পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, আরিচা, মানিকগঞ্জ। বিউবো'র ২০০৯-১০ইং সালের তালিকাভুক্ত ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান/প্রকৃত সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান					
2/22			প্রতিষ্ঠা লাইসে ছায়ালি	ন দরপত্রে অংশ স, হালনাগাদ	াগ্রহণ করিতে প আয়কর সনদপ	ারিবে। দরদাতা ` ত্র, ভ্যাট রেজিয়ে	অনুযায়ী যোগ্যতাসম্পন্ন ঠিকাদারী মালিকানা দলিল, হালনাগাদ ট্রেড স্ট্রশন সনদপত্রসমূহের সত্যায়িত ব্রর সহিত সংযোজনপূর্বক দাখিল		
26	প্যাকেজ নং	দরপত্রের পরিচিতি	অব	স্থান	দরপত্র দলিলের মূল্য (অফেরতযোগ্য) (টাকা)	দরপত্র জামানত (টাকা)	সরবরাহ সম্পন্ন করার সময়সীমা	মন্তব্য	
ক)	RMR- 03	৭০০ ঘন মিটার বোল্ডার সরবরাহ।	পিসি ৫ নির্মাণ বিউবো আরিচা বিভাগী ভাভার	প্লাস্ট, , -এর য়	2,000/-	¢0,000/-	৪৫ (পঁয়- তাল্লিশ) দিন	ক) দরপত্রের ক্রয় মূল্য (টাকা) পে-অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ (পিএন্ডসিও), বিউবাে, ঢাকার অনুকূলে গ্রহণপূর্বক দাখিল করিতে হইবে। ইহা ছাড়া অগ্রণী ব্যাংক লিঃ, আরিচা ঘাট শাখার ক্ষেত্রে নির্দিষ্ট হিসাব নম্বরে টাকা জমাপূর্বক দরপত্র দলিল ক্রয় করা যাইবে। খ) দরপত্র জামানতের টাকা পে-অর্ভার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ (পিএন্ডসিও), বিউবাে, ঢাকার অনুকূলে গ্রহণপূর্বক দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে হইবে।	
								THE THE TOTAL	



Ministry/Division

জিডি-১৫৬০

বিদ্যুৎ/জন-১৩১০(৪)/৩০/৩/১০

দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী

দরপত্র আহ্বানকারীর ঠিকানা

দরপত্র আহ্বানকারীর বিস্তারিত যোগাযোগের ঠিকানা

দরপত্র বাতিল/গ্রহণের ক্ষমতা সংগাহক সন্তা কর্তক সংরক্ষিত।

বিশেষ নির্দেশিকা ঃ দরপত্রের সকল শর্তাবলী সিডিউলে বিস্তারিত বর্ণিত আছে

Bangladesh Power Development Board Invitation for International Tender (Re-Tender)

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী।

শিবালয়, মানিকগঞ্জ

দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের অনুমতির সময় নিম্নে বর্ণিত সনদপত্রের মূলকপি প্রদর্শন করিতে হইবেঃ (ক) ট্রেড লাইসেন্স, খ) হালনাগাদ

তালিকাভুক্তির কপি, গ) মালিকানা দলিলের কপি, ঘ) হালনাগাদ আয়কর সার্টিফিকেট (TIN) এবং ভ্যাট (VAT) রেজিস্ট্রেশন

পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বিউবো, আরিচা, মানিকগঞ্জ।

Ministry of Power, Energy & Mineral Resource/Power Division.

পিসি পোল নির্মাণ প্লান্ট, বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড, আরিচা,

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী

পিসি পোল নির্মাণ প্রান্ট

বিউবো, আরিচা, মানিকগণ্ড

14	Willingth Alpha State Control of the	William y of rower, Energy & William Resources ower Division.
2.	Agency	Bangladesh Power Development Board (BPDB).
3.	Procuring entity name	Director, Purchase, BPDB, Dhaka.
4.	Procuring entity code	Not used at present.
5.	Procuring entity district	Dhaka, Bangladesh.
6.	Invitation for	Procurement of Spares for Alarm & Signaling System of
500-01	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sikalbaha 60MW Power Station, BPDB, Chittagong.
7.	Invitation Ref. No.	Pur-301/2009(Re).
8.	Date	Date: 23-03-2010
KEY I	NFORMATION	
9.	Procurement method	Open tendering method.
FUND	ING INFORMATION	
10.	Budget and source of funds	Revenue Budget (Cash Foreign Exchange Allocation) of BPDB.
11.	Development partners (if applicable)	
PART	ICULAR INFORMATION	
12.	Project/programme code (if applicable)	Not applicable.
13.	Project/programme name (if applicable)	Not applicable.
14.	Tender package No.	59 (FY 2009-2010).
15.	Tender package name	Procurement of Spares for Alarm & Signaling System of
11000	M	Sikalbaha 60MW Power Station, BPDB, Chittagong.
16.	Tender publication date	Date: 23-03-2010
17.	Tender last selling date	16-05-2010 during office hours.
18.	Tender closing date and time	17-05-2010 at 11:00am (BST).
19.	Tender opening date and time	17-05-05-2010 at 11:30am (BST).
20.	Name & address of the office(s)	Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12-Motijheel C/A, Dhaka.
	Selling tender document (principal)	Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12-Motijheel C/A, Dhaka.
l	Selling tender document (others)	Not applicable.
	Receiving tender document	Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12-Motijheel C/A, Dhaka.
	Opening tender document	Director, Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12-Motijheel C/A, Dhaka.
21.	Place/date/time of pre-tender meeting (optional)	Not applicable.
INFOR	RMATION FOR TENDERER	
22.	Eligibility of tenderer	Tenderers from all countries except the countries specified in TDS.
23.	Brief description of goods or works	Procurement of Spares for Alarm & Signaling System of Sikalbaha 60MW Power Station, BPDB, Chittagong.
24.	Brief description of related services	As per tender document.
25.	Tender document price	Non-refundable BD Taka 1,000/- (one thousand) only in the form of Pay-Order in favour of Director, Directorate of Purchase,

BPDB, Dhaka

Sikalbaha

Chittagong

Director.

This tender will be performed according to "The Public Procurement Rules-2008".

Location

60MW Power

Station, BPDB,

Abu Reza Md. Salahuddin.

Tel. 7126144 Fax 7126151.

Motijheel C/A, Dhaka.

prior to contract award.

Tender

security

amount

USD 600.00

BDT 42,000/-

Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), 12-

The purchaser reserves the right to accept any tender to annul

the tender process, or to reject any or all tenders, at any time

Abu Reza Md. Salahuddin

Director

Directorate of Purchase

BPDB, Dhaka

Completion time in

150 days from the date

weeks/months

of L/C opening

Identification of lot

Procurement of Spares

System

Name of official inviting tender

Designation of official inviting tender

Contact details of official inviting

Address of official inviting tender

PROCURING ENTITY DETAILS

tender

Biddyut/Jana-1328(4)/30/3/10

Special instruction

for Alarm & Signaling

26.

33.

GD-1556

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয় তেজগাঁও, ঢাকা-১২০৮

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

4٥	বাস্তবায়নকারী অফিস	বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা- ১২০৮।			
०२	দরপত্র নং	বিজিপি/ইনডেন্ট-১০৮৮/২০০৯-২০১০।			
09	কাজের বিবরণ	আইটেম নং-(১) হ্যান্ত নাম্বারিং মেশিন ও নাম্বারিং ব্যারেল সরবরাহ আইটেম নং-(২) পেপার কাটিং মেশিনের ছুরি সরবরাহ। আইটেম নং-(৩) ইলেকট্রিক ম্যাগনেট সরবরাহ। আইটেম নং-(৪) ক্ষেনার মেশিনসহ বিভিন্ন পণ্য সরবরাহ।			
08	দরপত্র সিডিউলের মূল্য (অফেরতযোগ্য)	আইটেম নং ১ এর জন্য ৮০০.০০ টাকা। আইটেম নং ২ এর জন্য ৫০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৩ এর জন্য ৮০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৪ এর জন্য ৩৫০.০০ টাকা।			
90	বায়নার টাকা	আইটেম নং ১ এর জন্য ৩২,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ২ এর জন্য ২৮,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৩ এর জন্য ৪৪,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৪ এর জন্য ১২,০০০.০০ টাকা।			
০৬	বাস্তবায়ন প্রক্রিয়া	উন্মুক্ত দরপত্র আহ্বান পদ্ধতি (পিপিআর ২০০৮ মোতাবেক)।			
०१	মালামাল সরবরাহের মেয়াদ	চূড়ান্ত কার্যাদেশ প্রদানের পর হইতে ১৫ (পনের) দিন।			
ob	দরদাতাদের যোগ্যতা	লাইসেন্সধারী যে কোন ঠিকাদারী/ব্যবসায়ী/ সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান।			
৫০	দরপত্র সিডিউল বিক্রযের তারিখ	বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পর হইতে ২৯-৪-২০১০ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ে বিক্রয় হইবে।			

	(অফেরতযোগ্য)	আইটেম নং ৩ এর জন্য ৮০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৪ এর জন্য ৩৫০.০০ টাকা।			
90	বায়নার টাকা	আইটেম নং ১ এর জন্য ৩২,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ২ এর জন্য ২৮,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৩ এর জন্য ৪৪,০০০.০০ টাকা। আইটেম নং ৪ এর জন্য ১২,০০০.০০ টাকা।			
०७	বাস্তবায়ন প্রক্রিয়া	উন্মুক্ত দরপত্র আহ্বান পদ্ধতি (পিপিআর ২০০৮ মোতাবেক)।			
०१	মালামাল সরবরাহের মেয়াদ	চূড়ান্ত কার্যাদেশ প্রদানের পর হইতে ১৫ (পনের) দিন।			
ob	দরদাতাদের যোগ্যতা	লাইসেন্সধারী যে কোন ঠিকাদারী/ব্যবসায়ী/ সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান।			
০৯	দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের তারিখ	বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের পর হইতে ২৯-৪-২০১০ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময়ে বিক্রয় হইবে।			
>0	দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের স্থান (দরপত্র সিডিউল সরাসরি নগদ মূল্যে অথবা ওয়েব সাইট হইতে ডাউনলোডের মাধ্যমে সংগ্রহ করা যাইবে)	অফিস চলাকালীন সময়ে বিক্রয় হইবে। (ক) নিয়ন্ত্রক, মুদ্রণ, লেখসামগ্রী, ফরম ও প্রকাশনা অধিদপ্তর, তেজগাঁও, ঢাকা। (খ) উপ-নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা। (গ) উপ-নিয়ন্ত্রক, গভঃ প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা। (ঘ) উপ-নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ ফরম ও প্রকাশনা অফিস, তেজগাঁও, ঢাকা। (ঙ) উপ-নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ স্টেশনারী অফিস, তেজগাঁও, ঢাকা। দরপত্র সিডিউল ওয়েব সাইট www.bgpress.gov.bd হইতে ডাউনলোডের মাধ্যমে দরপত্র সিডিউল সংগ্রহপূর্বক দরপত্র দাখিল করা যাইবে। সেইক্ষেত্রে দরপত্র সিডিউলের নির্ধারিত মূল্য যে কোন তফসিলি ব্যাংক কর্তৃক ইস্যুকৃত পেঅর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে উপ-নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয় এর অনুকৃলে দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে হইবে।			
77	দরপত্র গ্রহণকারী	১০নং ক্রমিকের (ক) হইতে (ঙ) তে উল্লেখিত			

১। দরদাতা প্রতিষ্ঠানের নিজস্ব লেটারহেড প্যাডে উপ-নিয়ন্ত্রক, বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা বরাবরে ফরওয়ার্ডিংসহ দরপত্র দাখিল করিতে হইবে

দপ্তরসমূহে

75041

০২-৫-২০১০ তারিখ বেলা ১২.০০ ঘটিকা

বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা-

০২-৫-২০১০ তারিখ বেলা ৪.০০ ঘটিকায়

২। কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে কর্তৃপক্ষ যে কোন দরপত্র গ্রহণ কিংবা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

মোঃ মাছুম খান (উপ-সচিব) উপ-নিয়ন্ত্রক জিডি-১৫৯৩

Government of the People's Republic of Bangladesh

Office of the Project Director, RHD Road Sector Reform Project (RSRP) Sarak Bhaban, Ramna, Dhaka

Memo No. RSRP-17/05-93 Dated: 31-03-10

Expression of Interest

Ministry/Division Agency Procuring entity Procuring entity

দপ্তরের নাম

তারিখ ও সময়

খোলার স্থান

খোলার তারিখ ও

দরপত্র

দরপত্র

দরপত্র

25

20

18

দাখিলের

Communication/Roads and Railways Division. Roads and Highways Department. Project Director (ACE, RHD), RSRP. Project Director (ACE, RHD), RSRP, Room No. 306, Block-C. Sarak Bhaban, Ramna, Dhaka, Phone No. + 880-2-9568740. Fax: +880-2-9568302;

E-mail: pdrsrp@rhd.gov.bd Request for Expression of Interest for consultancy services against the construction supervision of Joydevpur-Mymensingh Road Improvement Project (JMRIP) N3. The People's Republic of Bangladesh intends to allocate public funds towards the cost of Joydevpur-Mymensingh Road Improvement Project

and it intends to apply part of the proceeds of this fund to payments under the contract of consultancy services for construction supervision against the civil works of the project. All payment for this services will be made both in Bangladesh currency (Tk.) and foreign currency (US\$). The Roads and Highways Department (hereinafter referred to as the 'Employer') now invites Expression of Interests (EOI) from internationally

having length 87.67km (4 Lane) (hereinafter referred to as the 'project'),

- reputed consulting firms individually/in Joint Venture (JV) or in association with national consulting firm(s), for short listing of the consultancy services.
- The Roads and Highways Department (RHD) under Ministry of Communications (MoC), Government of Bangladesh will be the Executing Agency (EA) for the Project.
- As part of the service, the consultant will: supervise the construction works.
- monitor and evaluate the environmental impacts and ensure all mitigations
- measures are implemented according to national guideline. prepare periodic reports on performance and progress of the project, and provide training to staff or build the capacity of RHD, where necessary,
- road design/construction/ safety, contract administration. Interested eligible firms may obtain additional information from the following address:

AKM Shamsul Alam Project Director (ACE), RHD Road Sector Reform Project (RSRP)

Block-C, Room No. 306, Sarak Bhaban, Ramna, Dhaka. Phone No. + 880-2-9568740, Fax: + 880-2-9568302; E-mail: pdrsrp@rhd.gov.bd

- International competitive bidding will be conducted, and selection will be made in accordance with Quality and Cost-based Selection procedure following the procedure indicated in PPR-2008.
- The employer will conduct the short-listing of interested consultant firms for the abovementioned consultancy services. The EOI should specifically
- Background of the firm(s) (limited to one page); General and overall experience of the firm(s) (limited to one page);
- Summary of similar projects completed in last 10 years including total professional man-month (limited to two pages). Summary of similar projects completed in the country or region during last
- 10 years including total professional man-month (limited to three pages). Audited financial reports of the firm(s) for the last three years; Nature, size, employer, location, and type of input for contracts in hand
- (limited to three pages); and Summary of permanent professional employees with key qualifications (limited to one page).
- Individual international reputed consulting firms in JV or in Association with National Consulting Firms are being invited to submit their EOI for short listing. However, the total number of firms including the lead partner shall be limited to 4 (four) Nos. in case of JV or an association. The capabilities of only the lead partner in case the EOI submitted by an association will be evaluated and only the lead partner will be short listed. RHD will not entertain any claim whatsoever in this respect from other partners of the association for not mentioning their name along with the lead partner. The EOI (one original & two copies) with all supporting documents must be delivered at or before 16:00 on 28 April 2010, in sealed envelopes, marked
- with EOI for "Supervision of Civil Works for Joydevpur-Mymensingh Road Improvement Project (JMRIP)", and be delivered to address mentioned above. Late submissions will be rejected. The request for proposal to submit detailed technical and financial proposal 9.0
- is expected to be issued to the short listed firms in June 2010. 10.0 The employer will not be responsible for any costs or expenses incurred by the firms in connection with the preparation or delivery of the EOI.
- The procuring entity reserves the right to reject any/all EOI(s). **AKM Shamsul Alam**

GD-1584

Project Director (ACE), RHD Road Sector Reform Project (RSRP) Ramna, Dhaka.

Bangladesh Power Development Board

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

Notice of Amendment to the PQ Document for Syedpur, Nilphamari 100±10% MW, Katakhali, Rajshahi 50±10% MW HFO-Fired Power Project

Notice of 2nd Amendment to the PQ Document for Bibiyana (Phase II)

1) Invitation Reference No. 225-BPDB (Sectt.)/Dev. 163/2003 dated: 01.03.2010 (Syedpur)

300-450 MW, Bhola 150-225 MW Gas Fired Combined Cycle Power Project

- 2) Invitation Reference No. 226-BPDB (Sectt.)/Dev. 163/2003 dated: 01.03.2010 (Katakhali)
- 3) Invitation Reference No. 224-BPDB (Sectt.)/Dev. 163/2003 dated: 01.03.2010 (Bibiyana)

There are certain amendment in the PQ document of the above projects which is already posted

4) Invitation Reference No. 223-BPDB (Sectt.)/Dev. 163/2003 dated: 01.03.2010 (Bhola)

in the BPDB's website. Interested developers intending to submit a qualification statement to BPDB should check BPDB's webstie on a regular basis to ensure that they are familiar with any amendments or modifications to the Pre-Qualification Document, which amendments or modifications shall be

binding on the applicants and their qualification statements if such amendments or modifications

are posted on BPDB's website not later than 72 hours prior to the Pre-Qualification Closing

Secretary

Biddyut/Jana-1359(5)/1/4/10

GD-1617

Bangladesh Power Development Board WAPDA Building (1st Floor)

Motijheel C/A, Dhaka-1000

Date: 04-04-2010

Government of the People's Republic of Bangladesh

Local Government Engineering Department Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar Dhaka-1207

Memo No. LGED/ACE(UM)/E-11/2010/876

Date.

Invitation for Tenders (Goods)

Invitation for Tender Number: 01/2007-2008 The Local Government Engineering Department (LGED) has received a fund from Government of

Bangladesh towards the cost for procurement of Two Wheel Static Road Roller. It is intended that this fund will be applied to eligible payments under the contract for the supply of the following goods:

number	Name of goods	Quantity	time	(Tk)	documents (Tk)	
LGED/NOTM/ 10/G-01	Supply of Two Wheel Static Road Roller (6-8 Ton)	70700 (PS) (PS) (PS) (PS) (PS)	120 days	20,00,000.00	4,000.00	

- The Local Government Engineering Department (LGED) now invites sealed tenders from eligible and qualified tenderers for the supply of the goods. Interested eligible tenderers may obtain further information and inspect the tender documents at
- the office of the Superintending Engineer (Urban Management), Local Government Engineering Department (RDEC Bhaban, Level-7, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207). 4. A pre-tender meeting will be held on 04 May, 2010 at 15.00 hours in the Conference Room at
- Level-7 of RDEC Bhaban, Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207. Interested tenderers may attend the pre-tender meeting for any clarification.
- A complete set of tender documents may be purchased by any interested eligible tenderer on submission of a written application to the above address and upon payment of a non-refundable fee of the abovementioned amount on all working days during normal office hours up to 19 May, 2010.
- All tenders must be accompanied by a tender security mentioned in Bangladesh Taka in the form of Pay Order/Bank Draft or in the form of Irrevocable Bank Guarantee issued by a scheduled bank of Bangladesh in favour of the "Superintending Engineer (Urban Management), LGED" and must be delivered in accordance with the Instructions to Tenderers on or before 12:00 hours on 20 May, 2010 at the office of the "Superintending Engineer (Urban Management), RDEC Bhaban (Level-7), Agargaon, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207 or the office of the Executive Engineer, 62, West Agargaon, District: Dhaka.
- Tenders will be publicly opened in presence of tenderers or their authorised representatives who choose to attend at 13:00 hours on 20 May, 2010 at the office of the Superintending Engineer (Urban Management).
- 8. The authority reserves the right to accept any tender, or to accept any part of the tender, or to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof and in such case no compensation will be entertained.
- 9. This invitation for tender is available on the website www.lged.gov.bd and www.cptu.gov.bd

Mohd. Azizul Haque Superintending Engineer **Urban Management**

Tel: +88 02 8159379

Fax: +88 02 9120476

GD-1611

পাবনা বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়

প্রশাসনিক ইউনিট বাড়ি নং-০৭৭৪-০০১ (গ্রীণ হাউজ), দক্ষিণ রাঘবপুর-৫ ঢাকা রোড, পাবনা।

স্মারক নং পাবিপ্রবি/উপ-১৭/১৩/১০

তারিখঃ ২৭/০৩/২০১০ইং

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি-০৩

এতদ্বারা পিপিআর-২০০৮ অনুসারে নিম্নবর্ণিত দরপত্রের যোগ্যতাসম্পন্ন ঠিকাদারদের নিকট হইতে সিলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহ্বান করা যাইতেছে

١.	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	শিক্ষা মন্ত্রণালয় ৷
٧.	এজেন্সি	ভাইস-চ্যান্সেলর, পাবনা বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয় (পাবিপ্রবি), পাবনা।
o.	সংগ্রহকারী সন্তার নাম	উপ-পরিচালক, (পওউ) পাবিপ্রবি, পাবনা।
8.	সংগ্রহকারী সন্তার কোড	বৰ্তমান ব্যবহৃত হইতেছে না।
œ.	সংগ্রহকারী সন্তার জেলা	পাবনা।
৬.	কি কাজের জন্য দরপত্র আহ্বান	পাবিপ্রবি, পাবনা এর জন্য ১৫ আসন বিশিষ্ট ১টি মাইক্রোবাস ক্রয়।
٩.	আহ্বানের সূত্র	স্মারক নং পাবিপ্রবি/উপ-
ъ.	তারিখ	২৫/০৩/২০১০ইং।
ð.	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	ওটিএম।
٥٥.	বাজেট এন্ড সোর্স অফ ফান্ড	জিওবি।
۵۵.	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং	oo (২০০৯-১০)
١٤.	দরপত্র প্রচারের তারিখ	২৭/০৩/২০১০ইং
30.	দরপত্র বিক্রয়ের সর্বশেষ তারিখ	২৫/০৪/২০১০ইং (অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত)।
28	দরপত্র গ্রহণের তারিখ ও সময়	২৬/০৪/২০১০ইং তারিখ দুপুর ১২.০০টা পর্যন্ত।
30	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	২৬/০৪/২০১০ইং তারিখ বিকাল ১.০০টা।
১৬	দরপত্র দলিল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	০১) উপ-পরিচালকের কার্যালয়, পাবিপ্রবি, পাবনা।
۵٩.	দরপত্র দলিল গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা	০১) উপ-পরিচালকের কার্যালয়, পাবিপ্রবি, পাবনা। ০২) জেলা প্রসাশকের কার্যালয়, পাবনা।
۵ ۲.	দরপত্র দলিল খোলার দপ্তর	০৩) পুলিশ সুপার কার্যালয়, পাবনা। রেজিস্ট্রার এর কার্যালয়, পাবিপ্রবি, পাবনা।

দরপত্রদাতাদের যোগ্যতা

যে কোন ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান, যাহাদের হালনাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, মূল্য সংযোজন কর নিবন্ধীকরণ, টিআইএন ও ব্যাংক সলভেন্সী সনদপত্র রহিয়াছে ১) দরপত্রের সহিত কোনরূপ মিথ্যা সনদপত্র দাখিল করিলে এবং প্রমাণিত হইলে জামানতের অর্থ বাতিলসহ ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে Debarred করার জন্য সুপারিশ করা হইবে।

কাজের বিস্তারিত বর্ণনা সিডিউল মোতাবেক। কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণী কাজ সমাপ্তির সময় দরপত্র দলিলের মূল্য অবস্থান প্যাকেজ নং কাজের নাম জামানতের

পরিমাণ (টাকা)

দাখিলকৃত দরের

(টাকা)

7600/-

দিন/সপ্তাহ

8৫ मिन

এস এম গোলজার হোসেন

উপ-পরিচালক (পওউ)

পাবিপ্রবি, পাবনা

১৫ আসন বিশিষ্ট ১টি ₩.000/= (অফেরতযোগ্য) মাইক্রোবাস ক্রয়। দরপত্র আহ্বানকারীর নাম ও পদবীঃ এসএম গোলজার হোসেন, উপ-পরিচালক (পওউ) পাবিপ্রবি, পাবনা।

পাবিপ্রবি,

পাবিপ্রবি, পাবনা এর জন্য

প্যাকেজ -

জিডি-১৬০৯

দরপত্র আহ্বানকারীর বিস্তারিত যোগাযোগের ঠিকানাঃ টেলিফোন ০৭৩১-৬৩৬৯৩, ফ্যাক্স ঃ ০৭৩১-৬৪৭৯০ 20. দরপত্র খোলার তারিখ হইতে পরবর্তী ১২০ (একশত বিশ) দিন পর্যন্ত দরপত্র বহাল থাকিবে। কোন কারণ দর্শানো 28. ব্যতিরেকেই কর্তৃপক্ষ যে কোন বা সকল দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করিবার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

Fax: +880-2-9568302; E-mail: pdrsrp@rhd.gov.bd

Block-C, Room No. 306, Sarak Bhaban, Phone No. + 880-2-9568740,